2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года

                                             № 259

г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                                  от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря                     2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующее имущество:
1.1. Сирена С-40, дата ввода в эксплуатацию 4 сентября 2019 года, балансовая стоимость 30810 (тридцать тысяч восемьсот десять) рублей.
1.2. Громкоговоритель рупорный, дата ввода в эксплуатацию 12 декабря 2013 года, балансовая стоимость 12781 (двенадцать тысяч семьсот восемьдесят одни) рубль 96 копеек.

1.3. Блок управления сиреной в количестве четырех единиц, дата ввода в эксплуатацию 1 декабря 2021 года, балансовая стоимость каждого 98670 (девяносто восемь тысяч шестьсот семьдесят) рублей, на общую сумму 394680 (триста девяносто четыре тысячи шестьсот восемьдесят) рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди